
K pronájmu, Byt 2+kk, 55 m2
Číslo inzerátu (ID): 4291565 Datum vydání: 25.11.2024

Cena za nemovitost:

25 000 Kč

Lokalita:
Praha 5

Rádi bychom Vám přestavili klidné bydlení plné zeleně v ulici
Dělená, Praha 5 - Řeporyje.

Byt 2kk o rozloze 55 m2 s terasou 25m2 se skládá ze vstupní
chodby s vestavěnými skříněmi, obývací pokoj se vstupem na
terasu, včetně kuchyně, která je vybavena moderní kuchyňskou
linkou se spotřebiči (lednice s mrazničkou, mikrovlnka,
sklokeramická deska a trouba), ložnice disponuje také vestavěnými
skříněmi, komora a koupelny s vanou, pračkou a toaleta je zvlášť.
Na podlaze je dlažba a plovoucí podlaha.

Příjemná a klidná lokalita, která poskytuje spoustu zeleně a
skvělou občanskou vybavenost (dětské hřiště, restaurace,
obchody). Dopravní dostupnost: 7 minut chůzí na metro Lužiny
nebo 2 stávky autobusem, která je nedaleko domu.

ID inzerátu ESO: 4291565
Inzerát aktualizován: 25.11.2024
Inzerát vydán: 12.11.2024
ID zakázky v RK: 77935
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 55 m2
Užitná plocha: 80 m2
Podlahová plocha: 55 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Richard Dobiaš
Tel:

+420775252460
Email:

richard.dobias@homeswee

thome.cz

homesweethome.cz,

s.r.o.
Tel:

222312489
Adresa:

Politických vězňů 5, 11000

Praha 1
Web:

www.homesweethome.cz


